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KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI MALANG

NOMOR 18.8.18/UN32.5/KM/2017

TENTANG

PENETAPAN KELULUSAN MAHASISWA FAKULTAS TEKNIK

UNIVERSITAS NEGERI MALANG

PADA YUDISIUM SEMESTER ANTARA TAHAP III

TAHUN AKADEMIK 2016/2017

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI MALANG

a.

bahwa berdasarkan hasil evaluasi belajar terhadap mahasiswa
Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang pada Semester Antara
Tahap Ilf Tahun Akademik 2016/2017 {dalam rentang waktu 27 Juli
s.d 18 Agustus 2017) terdapat sejumlah mahasiswa yang telah
memenuhi persyaratan kelulusan pada Program Sarjana (S1) dan
Diploma Il (D3) dalam Program Studi tertentu sehingga dapat
ditetapkan kelulusannya;

bahwa sehubungan dengan butir (aj di atas, perlu menetapkan
Keputusan Dekan FT UM tentang Penetapan Kelulusan Mahasiswa
Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang pada Yudisium Semester
Antara Tahap IIl Akademik 2016/2017.

Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan
Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4031)

Undang-undang No 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336j;
Peraturan Pemerintah No 4 Tahun 2014 tentang penyelengsaran
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguiruvan Tinggi (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tammbahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500};

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 30 Tahun
2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Malang
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 493)
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudavaan Nomor 71 Tahun
2012 tentang Statuta Universitas Negeri Malang (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 1136)

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor
44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor
248 /MPK.A4/KP/2014 tentang Pengangkatan Rektor Universitas
Negeri Malang Periode Tahun 2014-2018;

Keputusan Menteri Keuangan Nomor 279/KMR.05/ 2008, tentang
Penetapan Universitas Negeri Malang pada Departemen Pendidikan
Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan
Belanja Layanan Umum;
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Ketiga

Tembusan:
Rektor;
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9. Keputusan Rekior Universitas Negeri Malang Nomor
5.1.5/UN32/KF/2015 tentang Pemberhentian dan Penugasan
Dekan Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang, Periode Tahun
2015-2019

1. Rencana Strategis Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang
Tahun 2015 - 2019

2. Hasil Evaluasi Belajar Mahasiswa dari masing-masing Ketua
Jurusan Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI

- MALANG TENTANG PENETAPAN KELULUSAN MAHASISWA FAKULTAS

TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI MALANG PADA YUDISIUM SEMESTER
ANTARA TAHAP III TAHUN AKADEMIK 20 16/2017

Menetapkan mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini, Lulus pada

yudisium Semester Antara Tahap Il Tahun Akademik 2016/2017

Mahasiswa yang ditetapkan lulus dari Kelompok Prodi Kependidikan
berhak menyandang gelar akademik Sarjana Pendidikan (S.Pd), dan
mahasiswa yang tulus dari Kelompok Prodi Teknik berhak menyandang
gelar akademik Sarjana Teknik (8.T.), sedangkan mahasiswa yang
lulus dari Program Diploma III berhak menyandang gelar professional

Ahli Madya (A.Md)

Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana
mestinya

tetapkan di Malang

Para Wakil Rektor;

Para Wakil Dekan FT:

Para Kepala Biro;

Para Ketua Jurusan/Koorprodi FT;

Kabag Kemahasiswaan; Akademik: dan TU FT

Para Kasubag FT, Kasubag: PNBP: BMN: Registrasi dan Statistik:

Akademik dan Evaluasi; dan Kumtala:
8. Ketua Panitia Wisuda
Universitas Negeri Malang




Fakultas Teknik

DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

No. Surat : 18.B.18/UN32.5/KM/2017

Semester : 2016/2017 - Pendek

Jurusan/PS : S1 Pendidikan Teknik Mesin

Tanggal diumumkan : 18 Agustus 2017

No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS | SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 1100511401854 | YOGI TRI NURDIANSYAH L JS | 147 |480.60| 3.27| Sangat Memuaskan 14
2 |100511401858 |LUTFI HIDAYATULLOH L JS | 147 |1479.30| 3.26 | Sangat Memuaskan 14
3 (100511401902 |MOCH.MUHSON AFANDI L JS | 147 |436.20| 2.97 | Sangat Memuaskan 14
4 1100511401907 [JONI HARIANTO L JS | 147 |476.20| 3.24 | Sangat Memuaskan 14
5 1100511401919 | NAJI'ALAN N L JS | 147 [469.10| 3.19| Sangat Memuaskan 14
6 | 100511401920 | WIRAYUDHA BUDIARTO L JS | 147 |466.20| 3.17 | Sangat Memuaskan 14
7 1100511401929 | GANGSAR ROMADHON L JS | 147 [444.10| 3.02 | Sangat Memuaskan 14
8 (100511401937 | TONI DWI MARYANI i JS | 147 |479.30| 3.26 | Sangat Memuaskan 14
9 1100511401938 WISNU AJ1 PRASETYA NUGRAHA kE JS | 147 |463.20f 3.15 Sang-at Memuaskan 14
10 (100511401948 [JANGKUNG SUDARIYANTO L JS | 147 |1438.10| 2.98 | Sangat Memuaskan 14
11(110511427073 |ILHAM MUHTADI L JS | 147 |467.00| 3.18| Sangat Memuaskan 12
12|120511403289 | PRASETIO DIAN FASESA L JS | 147 |480.90| 3.27| Sangat Memuaskan 10
13]120511427416 |AGUNG HENDRIK GINANTORO I JS | 147 |458.10| 3.12| Sangat Memuaskan 10
14 1120511427428 |ARIEF BINTANG PUTRA PRATAMA L JS | 147 [459.00( 3.12| Sangat Memuaskan 10
151120511427439 |FAHRUR ROJI L JS | 147 |484.80| 3.30| Sangat Memuaskan 10
16 120511427447 |ARDHIKA YUDHISTANTRA L JS | 147 [456.90| 3.11| Sangat Memuaskan 10
17 120511427448 | MOCHAMMAD IMAM SYAHRUDIN L JS | 147 |496.00| 3.37| Sangat Memuaskan 10
18 130511605770 |PUGUH BUDI SANTOSA L JS | 147 |474.90| 3.23| Sangat Memuaskan 8
19|130511605776 |RANGGA MAULANA RAHMATULLOH L JS | 147 |478.30| 3.25| Sangat Memuaskan 8
201130511605799 |IKHWANUDIN L JS | 147 |513.10| 3.49| Sangat Memuaskan 8
211130511616240 |MUHAMMAD CHUDORI AZHAR L JS | 147 |477.40] 3.25| sangat Memuaskan 8
22 1130511616242 |CHRISTIAN ASRI WICAKSANA L JS | 147 |505.60| 3.44 | Sangat Memuaskan 8
23|130511616251 |CANDRA HADI RACHMAN L JS | 147 |493.40| 3.36| Sangat Memuaskan 8
24|130511616255 |MUHAMMAD GATUT MAULANA L JS | 147 1499.20| 3.40| Sangat Memuaskan 8
25(130511616265 | SASMITO UTOMO L JS | 147 1493.70| 3.36| Sangat Memuaskan 8
26 (130511616270 |DHEA MAHARANI DHANY PUTRI P JS | 147 |530.10] 3.61 Dengan Pujian 8
27 1130511616273 | KHABIB ASRORI L JS | 147 |515.50| 3.51 Dengan Pujian 8
28|130511616292 | MUHAMAD AKBAR NAVIS L JS | 147 |519.90! 3.54 Dengan Pujian 8
29|130511616293 |OKTA ANGGA PRATAMA L JS | 147 |528.80| 3.60 Dengan Pujian 8
30 1160511609295 |HARI SETYAWAN ‘_"L IN 34 |117.60f 3.46| Sangat Memuaskan 2
31160511609299 | FARISTYA ANGGELLA PUTRI P IN 34 [121.40( 3.57 Dengan Pujian 2
32|207511409520 | AAM DHYAN RUSHELA L JS | 146 [436.10| 2.99| Sangat Memuaskan 20
33|208511414616 |ERMAN RIANSAH i L ]S 147 1448.40| 3.05| Sangat Memuaskan 18
34 1209511419939 | LUTFI HAMIM i i Js 147 4?_1.90 3.21| Sangat Memuaskan 16
351209511419946 FERDIA?\H&) UTOM_O ' L l’ JS 147 1479.00| 3.26 | Sangat Memuaskan 16




i

36 209511420428

| 1
| 147 |487.20| 3.31 Sangat Memuaskan

RR. IKEMALA KURNIA AGUNG | 7 | 16
| | L

Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 36 crang * JS = Jalur Skripsi : 34 orang
* Dengan Pujian 5 orang : NS = Non Skripsi : 0 orang
: Sangat I:I‘emuaskan : gl orang : L!':‘ = L’:‘l:UtMNON SMTA : g or:ng
Memuaskan : orang =Akta Mengajar - orang
* Laki-Laki : 33 orang * TA =Tugas Akhir\ : 0 orang

* Perempuan : 3 orang * Rata-rata IPK 1 3.27

* Rata-rata Lama Stﬁdi : 11.06

Malang, 18 Agystus 2017

Dr. Tupvoso., M.P

NIP. 196003051988121001




Fakultas Teknik
DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

No. Surat
‘Semester

* Jurusan/PS
Tanggal diumumkan

: 18.8.18/UN32.5/KM/2017
: 2016/2017 - Pendek

: S1 Pendidikan Teknik Otomotif

: 18 Agustus 2017

No. NIM NAMA MAHASISWA L/P |Stat.| SKS| SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
{1 [100513402064 |ERFAN ZAINUL AFIFI L JS | 147 [467.70| 3.18| Sangat Memuaskan 14
2 1100513402075 |FIRMAN ATMA PRASETYO L JS | 147 1 486.00| 3.31| Sangat Memuaskan i4
3 100513402092 |AGUS PURNOMO L JS | 147 |489.40| 3.33 | Sangat Memuaskan 14
4 1100513402104 |RANU MUHAMMAD SALEH E JS | 147 | 483.50( 3.29 | Sangat Memuaskan 14
5 1100513402105 |DENI ARDIYANTO L JS | 147 [ 488.90{ 3.33| Sangat Memuaskan 14
'."6 100513402115 |MOCH. IQBAL ARZAQY L JS | 147 | 452.80| 3.08 | Sangat Memuaskan 14
7 |100513402122 |MUHAMMAD RIAN PRIMANANDA L JS | 147 (458.80| 3.12| Sangat Memuaskan 14
8 |100513402130 |I KOMANG S L 3S | 147 1447.20| 3.04 | Su~gat Memuaskan 14
9 1100513402134 |IRWAN FAHRUR ROZI L JS | 147 469.3(;’_3.19 Sangat Memuaskan 14
10]109513423078 |FARID BAGUS ROMANSYAH L JS | 147 1 465.10( 3.16| Sangat Memuaskan 16
1{109513423079 [MUHAMMAD SHIROJUL MUNIR L JS | 147 | 478.80) 2.26 | Sangat Memuaskan 16
12 1110513406772 |FINDY ARYA KUSUMA L JS | 147 | 463.60( 2.15| Sangat Memuaskan 12
13{110513428050 |SAERONI L JS | 147 |471.20] 3.21| Sangat Memuaskan 12
14 1110513428077 |TANGGAR VRISANG AGHAMI L JS | 147 | 461.90; 3.14 | Sangat Memuaskan 12
151120513428439 |ALVIEN MA'ARIF L JS | 147 {482.10| 3.28 | Sangat Memuaskan 10
16 |130513605948 |TUTUT WIMANITA P JS | 147 | 508.00| 3.46 | Sangat Memuaskan 8
17 1130513605953 |MUHAMMAD SHOLAHUDDIN L JS | 147 1474.30| 3.23| Sangat Memuaskan 8
18 1130513605976 |FEMPI TRI KURNIAWAN L JS | 147 [ 496.20 3.-38 Sangat Memuaskan 8
15 ]130513605977 |TEGUH DEWANGGA L JS | 147 |539.00| 3.67 Dengan Pujian 8
20 |130513605979 |MUHAMMAD GHOZALI L JS | 147 |518.801 2 53 Dengan Pujian ‘ ) 8
21 130513605987 MCSEAMMAD HANIF AGUS SATRIA L JS | 147 |501.40] 3.41| Sangat Memuaskan ; 8 T
22 130513605991 |SIGIT RISANG PERMADI L JS | 147 | 511.00 3.4;3— : gangat Memuaskar‘;‘i_- ‘__é_ O
23 |130513605995 |JAYANDA AGUSTIAN s JS | 147 |493.50| 3.36| Sangat Memuaskan ’ 8
241130513611112 |ROHMAN TAUFIK L JS | 147 | 516.00] 3.51 Dengan Pujian 8
_25 130513611120 |DEVI ARTA MEFINAL L J5 | 147 1472.30( 3.21| Sangat Memuaskan 8
26|130513611131 |MUHAMAD AJI SLAMET L J5 | 147 | 513.00| 3.49 | Sangat Memuaskan 8
27 1130513611141 |DETIKA FEBY ANGGRAINI P JS | 147 | 504.00| 3.43 | Sargat Memuaskan 8 |
281130513611147 ASTRI- bAMAYANTI P JS | 147 [531.00 3.5?5 Denagan Pujian - ; 8_ N
_39 209513419982 |DIMAS CHANDRA PRAHTAMA L JS | 147 (437.40 ;08 Sangat N:ma.;—:sk_e.n . - 1_6 ]
| 30 1209513420418 |FIRDA RADYAN H L JS | 147 |1453.40] 3.08| Sangat Memuaskan 16



Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 30 orang * JS = Jalur Skripsi 30 orang
‘& * Dengan Pujian © 4 orang ¥ NZ = Non Skripsi 0 orang
* Sangat Memuaskan © 26 orang * IN = Input Non SMTA : 0 orang
* Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar 20 orang
* Laki-Laki : 27 orang * TA =Tugas Akhir 40 orang

* Perempuan : 3 orang * Rata-rata IPK 3.30

* Rata-rata Lama Studi 11.33

Malang, 18 pgustus 2017




Fakultas Teknik
DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

No. Surat : 18.8.18/UN32.5/KM/?2017
Semester : 2016/2017 - Pendek
Jurusan/PS : S1 Teknik Mesin
“Fanggal diumumkan : 18 Agustus 2017
No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS| SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 1150514608676 |TEGUH ACHMAD FIRDAUS L IN | 34 | 130.30 | 3.83 Dengan Pujian 3
Je2 1150514608696 WAHID DHIMAR NUR SALIM L | IN | 34 | 132,40 3.89 Dengan Pujian 3
Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 2 orang * ]S = Jalur Skripsi : 0 orang
* Dengan Pujian : 2 orang * NS = Non Skripsi B orang
* Sangat Memuaskan : 0 orang * IN = Input Non SMTA s 2 orang
* Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar : 0 orang
* Laki-Laki : 2 orang * TA =Tugas Akhir : 0 orang
* Perempuan : 0 orang * Rata-rata IPK : 3.86
* Rata-rata Lama Studi : 3.00

Malang, 1§ Agustus 2017

S NOLOG,
2;5 NEG




Fakultas Teknik

DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

No. Surat : 18.8.15/UN32.5/KM/2017
_.E,gmester 1 2016/2017 - Pendek
Y san/PS : D3 Teknik Mesin
= Tanggal diumumkan : 18 Agustus 2017
No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS| SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 1140512504816 |EKO PRASETYO UTOMO L TA | 114 | 369.20( 3.24| Sangat Memuaskan 6
' "2 140512505133 |NU'MAN NADZIF L TA | 114 | 394.20| 3.46 Sangat Memuaskan 6
3 1140512505465 |GALIH DWI ANDRIANSYAH L TA | 114 | 386.50| 3.35| Sangat Memuaskan 6
4 |140512506070 |RIZA ZULKAISI L5 TA | 114 | 393.20| 3.45| Sangat Memuaskan 6
5 (140512506154 |RIZQI MUCHAMMAD ALFIAN L TA | 114 | 385.40 3.38| Sangat Memuaskan 6
6 1140512506208 |ARIF NUR FAJRI 5 TA | 114 395.20| 3.47| Sangat Memuaskan 6
7 (140512506365 |ANDREAS ARI CANDRA CAHYO i TA | 114 | 403.70| 3.54 Dengan Pujian 6
8 (140512506697 [TIO SEPTIO HADI L TA | 114 | 378.40| 3.32| Sangat Memuaskan 6
9 |140512506780 |RAKA ALIF FIRMANSYAH L TA | 114 | 404.10] 3.54 Dengan Pujian 6
Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 9 orang * 1S = Jalur Skripsi : 0 orang
* Dengan Pujian : 2 orang * NS = Non Skripsi : 0 orang
* Sangat Memuaskan : 7 orang * IN = Input Non SMTA : 0 orang
* Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar : 0 orang
* Laki-Laki 9 orang * TA =Tugas Akhir : 9 orang
* Perempuan : 0 orang * Rata-rata IPK 1 3.42
* Rata-rata Lama Studi . 6.00

Malang, 18 Agustus 2017




Fakultas Teknik
DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

No. Surat : 18.8.18/UN32.5/KM/26G17
; ester : 2016/2017 - Pendek
= Jurusan/PS : D3 Mesin Otomotif
Tanggal diumumkan : 18 Agustus 2017
No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS| SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
) Q 140515505570 |AFIF IRWANSYAH L TA | 110 | 351.90| 3.20| Sangat Memuaskan 6
“| 2 [140515505748 |MUHAMAD RIZQI NURHIDAYAT L TA | 110 | 387.40] 3.52 Dengan Pujian 6
3 |140515505887 |AHMAD SAHLUL KHULUQ L TA | 110 | 367.10| 3.34| Sangat Memuaskan 6
4 1140515506200 |WILDAN MUJADDIT AL KHOLIQ L TA | 110 | 358.50 | 3.26 | Sangat Memuaskan 6
5 |140515506452 |RIO HILMANSYAH L TA | 110 | 378.30| 3.44| Sangat Memuaskan 6
.6 [140515506530 |RIZAL KURNIAWAN L TA | 110 | 370.50 | 3.37| Sangat Memuaskan 6
7 1140515506724 |FARID FAJAR i TA | 110 | 351.40| 3.19| Sangat Memuaskan 6
Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 7 orang * ]S = Jalur Skripsi ¢0 orang
* Dengan Pujian 1 orang * NS = Non Skripsi Hi 2 orang
T * Sangat Memuaskan : 6 orang * IN = Input Non SMTA : 0 orang
; * Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar : 0 orang
* Laki-Laki : 7 orang * TA =Tugas Akhir s orang
* Perempuan : 0 orang * Rata-rata IPK 13,33
* Rata-rata Lama Studi : 6.00

Malang, Agustus 2017

Ketua Jrusan,

Dr{Tuwoso., M.P
. 196003051988121001




Fakultas Teknik

DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISTUM

No. Surat
ester
« Jurusan/PS
Tanggal diumumkan

: 18.8.18/UN32.5/KM/2017

1 2016/2017 - Pendek

: 51 Pendidikan Teknik Bangunan
: 18 Agustus 2017

No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS | SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 -1 5 6 7 8 S 10
: # 100521402168 |SINTA DWI FATMAWATI P JS | 150 [477.60] 3.18| Sangat Memuaskan 14
#| 2 |100521402182 |ILHAMSYAH RENDINATA PUTRA L JS 151 |477.40{ 3.16| Sangat Memuaskan 14
3 |100521402204 |SEPTYAN ANDIK PRAMONO L JS | 150 [428.30| 2.86| Sangat Memuaskan 14
4 1100521402205 |MUHAMMAD RIZQY ANSHORI b JS | 152 |442.40| 2.91| Sangat Memuaskan 14
5 1100521402248 [AKHMAD IMANNUDIN L. JS | 150 |446.90| 2,98 | Sangat Memuaskan 14
~9 [100521402249 [MAJID RIDWAN L JS | 151 |459.80| 3.05| Sangat Memuaskan 14
7 1100521402253 |NINE RANTE L JS | 150 {430.80| 2.87 | Sangat Memuaskan 14
8 1109521414440 |DIDIK WAHYU SAPUTRO y L JS | 151 148B.00| 3.23| Sanoat Memuaskan io
9 1110521406782 |DYAH AYU ARINING MUSTIKANING P 1S 7;4“4_3;._80 3.01| Sangat Memuaskan 12
PAWESTRI
1&0 120521403374 |SENO WIDHIANTORO L 1S | 144 [449.90| 3.12| Sangat Memuaskan 10
11 (120521403387 |FARIH ALMAUDUDI JS | 148 |481.60| 3.25| Sangat Memuaskan 10
12 1120521428937 |RIZKY DWI SOFIANDRI L JS | 144 |448.50| 3.11{ Sangat Memuaskan 10
13 (120521428943 |[MUHAMMAD AGUS FAIZAL i JS | 144 |453.00] 3.15| Sangat Memuaskan 10
14 (120521428951 |VIVI NUR LAILI P JS | 148 [459.90| 3.11 | Sangat Memuaskan 10
1_,5 120521428963 |CAHYA PUTRI KHINANTI P JS | 145 |502.10| 3.46| Sangat Memuaskan 10
16 (120521428977 |DIKA PRAMONO L JS | 144 |1499.40] 3.47 | Sargat Memuaskan 10
17 1120521429003 |RIZQI RULIYANA FITRI P JS | 147 |465.50] 3.17 | Sangat Memuaskan 10
18 (130521606150 |ANJELIA NATARI P JS | 146 |472.70] 3.24 | Sangat Memuaskan 8* --------
19 1130521606151 |IRFAN RATUMBOBA L JS | 146 |448.40| 3.07 | Sangat Memuaskan 8
20 130521606152 [AFRYANTO NICObEMUS L s 14E.» -451.:’.’} 2.09] Sangat Memuaskan 8
21 (130521606153 |DIELIKSON TAKAINGINANG L JS | 146 [441.70{ 3.03 ._Sangat Memuaskan g
22 1130521606155 |EKA SATRIANTI P JS | 144 |477.60| 3.32| Sangat Memuaskan 8
23 1130521606178 |NOVI FATMALA | mP Js 14_4“5 ;444.40 3,0€-¢ Sa;mgat Memuaskan B8
24 1130521606193 [INDAH PATMA BUANA ' P Js 14-; T460._i-0 3.20| Sangat Memuaskan 8
| 25 (130521612552 |FERDINAND TANDEAN L JS | 146 |408.10| 2.80| Sangat Memuaskan 8
26 (130521612553 [JUAN CARLOS L JS | 146 |437.50| 3.00| Sangat Memuaskan 8
27 1130521612554 |MELKIANUS WOMBRISAUW L JS | 146 [415.20] 2.84 | Sangat Memuaskan !
28 (130521612555 |NOVRI NGGABA YANI | s ! 146 r460.10. 3.15| Sangat Memuaskan 8
29)130521612556 |ADRIANA HUNGGU RAMI ) “ih- FF":__J_Sﬁ, 1.-16 .426;ét_i:_2_.§2" -S;mgat r;1_er1_1;a.:-5kan ' 8
_30 130521612557 |DICHSON HOFNIMUS LAF\II L_ | JS | 11-4-6-:47_1_‘10 3:23 éé_riéat Memuaska-l:'n g 8
31]130521612558 |NEDELWINDO ADU . L__r--j_s,__-{-¢t3 [15-:’0 2.95| E':;‘:;l.‘;;;thf“‘iemuask;; 8
32 (130521612559 |ROLAN MELONDA SOLUMODOKH - L is 14*:':- ':Ta.'z—uo-: 2.88 Sahr;gat Memuaskan 8
33|130521612560 |WEKY WELHELMUS SELLY _I mL 5l g__;l‘ 4;3:40' 29?* ;an-;i;t_b;emuasl;;nmr‘_-_-:.3.—|
34 1130521612561 |INUL NAIMANU T i T L ?T 14¢ zh H__~n ‘:;FJ‘!TIr‘:u_d‘x_kr'r‘ _ --b'__i
a5 vsoszroizson [wususiawAT | 5 | s | 1ae a0 506, sengot memasmian | & |
, |



Malang, 18 Agustus 2017

Ketua Jurusan,

Dr. Ir. B. Sri U

iati, M.T.

NIP. 156603211997022001

36 |130521612565 |MUHAMMAD AKMAL J5 1 146 1441.20| 3.02| Sangat Memuaskan 8
37 1130521612566 |FERDILA _T. _F‘_T—;S“ -«-;6_:’-1_3:_90 2.95| Sangat Memuaskan 8
FF?B 130521612567 |KALSUM [ P JS | 146 1451.50| 3.09| Sangat Memuaskan 8
39|130521612568 |T. MISRA L JS | 146 1419.70| 2.87 | Sangat Memuaskan 8
40]130521612569 [SHALLY LUTHVIYA P JS | 146 [502.70| 3.44 | Sangat Memuaskan 8
41)130521612570 MUHAMMAD HAIKAL L JS | 146 |1460.40| 3.15| Sangat Merﬁuaskan 8
ég 130521612571 [FERDI IRAWAN L JS | 146 [449.50( 3.08| Sangat Memuaskan 8
.| 43[130521612572 [JULI FADLI L JS | 146 [394.30| 2.70 Memuaskan 8
44 (130521612573 |SAHRIL L JS | 146 1411.30| 2.82 | Sangat Memuaskan 8
451130521612574 |MINDA RAHAYU KHAIRI P JS | 146 [459.50| 3.15| Sangat Memuaskan 8
46 130521612575 |SULASTRI P JS | 146 |436.10f 2.99| Sangat Memuaskan 8
47 1130521612579 [IRAWAN AMIN P JS | 146 {466.00{ 3.19| Sangat Memuaskan 8
481130521612581 |VIKA SRI ANANDA P JS | 146 |441.50| 3.02| Sangat Memuaskan 8
49 1130521612584 [SYARIFAH NUR OCTAVIA P JS | 144 1487.30| 3.38 | Sangat Memuaskan 8
50130521612593 |DAVID PUTRA WIDARSYAH L JS | 144 |490.70| 3.41| Sangat Memuaskan 8
51 (130521612595 [ZYDNEY CHOFRUN NISA 0 P Js . 148 {511.40] 3.46{ Sangat Memuaskan 8
‘5? 130521612596 WAHYU FITRI ANDIKA L JS | 144 |471.20| 3.27 | Sangat Memuaskan 8
53 (130521612603 |NUR KHUMAIROH P JS | 144 1492.90| 3.42| Sangat Memuaskan 8
54 (130521612606 |AGUSTINA MAULINTAMAMI P JS | 150 (496.90| 3.31| Sangat Memuaskan 8
55{130521612607 | TIKA NOVERA PUSPITASARI P JS | 144 533.50{ 3.70 Dengan Pujian 8
56 |130521612616 |NANANG ARIES DARYANTO [ JS | 144 |457.10| 3.17 | Sangat Memuaskan 8
| 57 (130521612640 |MELIN SUSANTI P JS | 144 |461.50| 3.20| Sangat Memuaskan 8
58 1130521612642 [DEVI PUTRI NUR RAHAYU P JS | 144 |456.60| 3.17 | Sangat Memuaskan 8
591130521612644 [NOVITA P JS | 144 |471.10| 3.27 | Sangat Memuaskan 8
60 209521424860 |SHINTA KUSUMA DEWI P JS | 150 [439.20| 2.93| Sangat Memuaskan 16
61 209521424865 |HAIKAL ABDULLAH AL. BIRUNI L JS | 151 [467.70| 3.10| Sangat Memuaskan 16

Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 61 nrang * ]S = Jalur Skripsi : 61 orang

* Dengan Pujian :1 ocrang * NS = Non Skripsi ¢0 orang

* Sangat Memuaskan : 59 orang * IN = Input Non SMTA gl 4 orang

* Memuaskan 1 orang * AM =Akta Mengajar il 1 ) orang

* Laki-Laki : 34 orang * TA =Tugas Akhir : 0 orang

* Perempuan : 27 orang * Rata-rata IPK $3:12
= * Rata-rata Lama Studi 1 9.41




- Fakultas Teknik

DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

_No. Surat

Semester
Jurusan/PS

f_@pggal diumumkan

: 18.8.1B/UN32.5/KM/2017

: 2016/2017 - Pendek
: S1 Teknik Sipil
: 18 Agustus 2017

No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS| SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (120523400095 |ABDULLAH AFANDI L JS | 144 ] 449,40 | 3.12| Sangat Memuaskan 10
2 1120523400103 |EFRY RAHMAN SUMANTRI L JS | 144 | 480.70 | 3.34| Sangat Memuaskan 10
Eﬂg 120523417700 |MOH. ISTISLAM RAMADHANI L JS | 144 | 426.60 | 2.96| Sangat Memuaskan 10
4 1120523417705 |JESSICA SASKIA PARAMITA P JS | 144 | 451,60 | 3.14| Sangat Memuaskan 10
5 [120523417719 |ALI MAHMUD 5 JS | 144 | 437.90 | 3.04| Sangat Memuaskan 10
6 1120523417726 |DRIAN TIO PRAKASA L JS | 144 | 447.10 | 3.10| Sangat Memuaskan 10
7 |120523417729 |SONETA DAY OMAR RACHMAN L JS | 147 | 450.60 | 3.07 | Sangat Memuaskan 10
78 1120523437531 |LUQMAN HAKIM L JS | 144 | 443.30 | 3.08| Sangat Memuaskan 10
9 120523437553 |NAFTA PUTRA WINARNO L JS | 144 | 453,70 | 3.15| Sangat Memuaskan 10
101120523437592 |LUKMAN HAKIM ' L JS| 144 | 450.90 | 3.13| Sangat Memuaskan 10
11 130523606352 |LUCKY ADI PRABOWO L JS | 147 | 472.70 | 3.22| Sangat Memuaskan 8
12 1130523606357 |SARI FATMAWATI P JS | 144 | 519.10 3.60 Dengan Pujian 8
13 [130523606359 |YENI RAHMAWATI P J5 | 144 | 498.00 | 3.46| Sangat Memuaskan 8
14 1130523606377 |ANIS FITRIYA P JS | 147 | 451.10 | 3.07 | Sangat Memuaskan 8
151130523606378 |YUDI SURYADINATA L J5 | 144 | 437,40 | 3.04| Sangat Memuaskan 8
16 {130523606380 |SOFIARI FARLIANDA P JS | 144 | 480.80 | 3.34| Sangat Memuaskan 8
17 1130523606388 |REDI PASCA PRIHATDITYA L JS | 144 | 469.80 | 3.26| Sangat Memuaskan 8
18 (130523606390 |KELFIN ERDIANTO PRATAMA L JS | 144 | 466.20 | 3.24| Sangat Memuaskan 8
19130523606394 |MIFTAKHUL LAILIYAH P JS | 144 | 484.70 | 3.37| Sangat Memuaskan 8
20]130523606395 |ANA LAILATUL ISNAINIAH P JS | 144 | 486.70 | 3.38| Sangat Memuaskan 8
21 (130523612672 |CAHYA KUSUMA WARDHANA L JS | 144 | 431,50 | 3.00| Sangat Memuaskan 8
22 1130523612684 |RIZKY RAESYAH MaNDA L JS | 144§ 458.90 | 3.19| Sangat Memuaskan 8
231130523612692 |AFFRY DIAN RENALDY i L JS | 144 | 466.40 | 3.24 | Sangat Memuaskan 8
24 1130523612707 |CHOIRIZA AJMAL AMALA P JS 147 1 459.90 | 3.13| Sangat Memuaskan 8
251130523612709 |CATUR HARI PURNOMO L JS | 144 | 464.60 | 3.23| Sangat Memuaskan 8
26 130523612715 | ABDURAHMAN KADIR L JS | 144 | 484.60 | 3.37| Sangat Memuaskan 8
.K;_\terangan - * Jumlah Mahasiswa : 26 orang * JS = Jalur Skripsi 1 26 orang
* Dengan Pujian :1 orang * NS = Non Skripsi : 0 orang
* Sangat Memuaskan . 25 orang * IN = Input Non SMTA 1 0 orang
* Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar : 0 orang
* Laki-Laki : 18 orang * TA =Tugas Akhir : 0 orang
* Perempuan : 8 orang * Rata-rata IPK : 3.20
* Rata-rata Lama Studi : 8.77

Dr. ANOD

; .,
NP, 1965081219

TMLT
91031005

Malang, 18 Agustus 2017

Ketua Jurusan,

Dr. Ir. B. Sri Umnjati, M.T.
NIP. 196603211997022001




* Fakultas Teknik

DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

*:No. Surat
_ “Semester
" Jurusan/PS
Tanggal diumumkan

1 18.8.18/UN32.5/KM/2017

: 2016/2017 - Pendek

: D3 Teknik Sipil dan Bangunan
: 18 Agustus 2017

No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS| SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
#41 |140522504793 |KUKUH ARYAN TUNDUNG L TA | 114 | 350.50| 3.07 | Sangat Memuaskan 6
]2 140522504953 | MUHAMMAD NANDA SEPTIAWAN E TA | 114 | 387.10| 3.40| Sangat Memuaskan 6
3 1140522505148 |YULITA DIAN ANDRIANA P TA | 114 |383.90( 3.37| Sangat Memuaskan 6
4 1140522505160 | AHMAD SOFA NASRUL FIRDAUS I TA | 114 [350.10| 3.07 | Sangat Memuaskan 6
5 |140522505449 |FICHO RAYNANDA PRATAMA L TA | 114 |351.60| 3.08| Sangat Memuaskan 6
!"6 140522505597 |BAGUS SETIA NUGRAHA L JS | 114 1362.60| 3.18| Sangat Memuaskan 6
7 |140522506102 |BAGAS WIDHIANTORO E TA | 114 [331.50{ 2.91| Sangat Memuaskan 6
8 1140522506145 |SATRIA AJI SAPUTRA L TA | 114 | 374.30| 3.28 Sangat Memuaskan 6
9 1140522506198 [MIFTAKHUL RIDHO SUJIUDI L. NS | 114 |366.50 3.35| Sangat Memuaskan 6
10 140522506293 |BHIRAWA AGUNG WIJAYA L TA | 114 | 338.80| 2.97| Sangat Memuaskan 6
11 |140522506475 |ALI MA'SUM L TA | 114 | 343.10| 3.01| Sangat Memuaskan 6
12 |140522506595 |RISKI AZIZI L TA | 114 | 370.90( 3.25| Sangat Memuaskan 6
13 140522506719 |MOHAMAD ULIL ABSOR L TA | 114 [ 341.10| 2.99| Sangat Memuaskan 6
Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 13 orang * 1S = Jalur Skripsi 1 1 orang
' * Dengan Pujian : 0 orang * NS = Non Skripsi s 1 orang
* Sangat Memuaskan : 13 orang * IN = Input Non SMTA : 0 orang
* Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar g orang
* Laki-Laki : 12 orang * TA =Tugas Akhir : 11 orang
* Perempuan : 1 orang * Rata-rata IPK s 3:15
* Rata-rata Lama Studi 1 6.00

Malang, 18 Agustus 2017

Ketua Jurusan,

Dr. Ir. B. Sri Umniati, M.T,
NIP. 196603211997022001




Fakultas Teknik
DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

“No. Surat : 18.8.18/UN32.5/KM/2017
Semester : 20186/2017 - Pendek
Jurusan/PS : S1 Pendidikan Tata Boga
Tanggal diumumkan : 18 Agustus 2017
No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.' SKS ' SKSN | IPK | PREDIKAT Iml. Smt
R e Ry SR S
1 2 i 4 5 6 | 7 8 9 10
1 1100543402978 |ELOK PALUPI P JS | 145 [471.60| 3.25| Sangat Memuaskan 14
2 1100543402993 |DEA TILATTAMA RAHMADH]I P JS | 145|458.30| 3.16 | Sangat Memuaskan . 14
3 1100543402997 [IKA MUSTIKA WAHYU P JS | 145 (461.90| 3.19| Sangat Memuaskan 14
4 1100543403011 |NIRMALA PRAFITRI P JS | 145 |447.70{ 3.09| Sangat Memuaskan 14
5 |100543403019 |ANANTA YURINDA P JS | 145 |463.10| 3.19| Sangat Memuaskan 14
6 1100543403035 [MOCHAMAD RIZAL E JS | 145 |429.50| 2.96| Sangat Memuaskan 14
7 1110543403059 |YASYINTA HERDIYANI P JS | 145 |465.10| 3.21| Sangat Memuaskan 12
8 110543403060 [IRBAT NOVRIAN REZKA L JS | 145 |457.90| 3.16| Sangat Memuaskan 12
9 1110543432536 |LINDA DWI NOVI ANDANI P i 1S | i45 1458.2u1 3.16| Langat Memuaskar 12
10 [120543400078 |ZAHROTUN NURUL FAJRIYAH P . JS | 145.523.00/ 3.61/ Dengan Pujian 10
11 1120543400082 |[YULIA . P JS | 145 "466.80 3.22i Sangat Memuaskan 10
v—"-r' ?
12 1120543432936 |MAHARANI ASMARADITA P JS | 145 {471.50f 2.25; Sangat Memuaskan 10
13 {120543432954 |VELINA MARETA P JS | 145 (470.20 3.24 | Sangat Memuaskan 10
14 1120543432975 |HAMID FAISHAL L JS | 145 |427.00| 2.94| Sangat Memuaskan 10
151120543432985 [JENNIE MARINDA P JS | 145 1479.50( 3.31| Sangat Memuaskan 10
16 1120543432990 [AYU DWI RINDRAWATI P JS | 145 |497.20| 3.43 | Sangat Memuaskan 10
17 1130543608980 | FRANSISKA XAVERIA PINGKI P JS | 145 [509.20] 3.51 Dengan Pujian 8
DARMADI
18 | 130543608987 |NINA ADI PERWITA P JS | 145 |492.90| 3.40! Sangat Memuaskan 8
19 1130543608992 |BAYU RAKKA SAPUTRA L ! JS | 145 |475.00) 3.28| Sangat Memuaskan 8
20 1130543608997 |ENGGAR NILAM P r ]S 145 |502.40; "-.’!5! Sanoat Memuaskan 8
PRAHESTYNINGRUM ! ! [l
21 1130543612914 |VITMAYA KHAZNAHAR P J 145 1524.70 3.625l Dengan Pujian 8
by il DR s A Sl ik i
22 1209543414742 |SU1TARIO SUPARMAN NUR L IN 51 |148.10] 2.90 ! Sangat Memuaskan 16
CAHYONO | )
- ————— S TR NI m—— ___....___',...._.
23 1209543414755 [NOVITA YULIA DEVA P JS | 145 |435.20| 3.00| Sangat Memuaskan 15
- 5 A WO A (0 i a1 ' 3
Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 23 orang * ]S = Jalur Skripsi 22 orang
* Denc 1 Pujian : 3 orang * NS = Non Skripsi 0 orang
* Sano tr Memuaskan : 20 orang * IN = Input Non SMTA ik orang
* Meniu. skan : 0 orang * AM =Akta Mengajar : 0 orang
* Laki-toki : 5 orang * TA =Tugas Akhir -0 orang
* Perempuan : 18 orang * Rata-rata IPK 3.24
* Rata-rata Lama Studi 31.35

Mzlang, 18 Agustus 2017

Ketua Jurusan,

S/

Dra. Esin Sintawati, M.Pd
NIP. 196408091990012001




Fakultas Teknik

DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

No. Surat ¢ 18.8.18/UN32.5/KM/2017
Semester : 2016/2017 - Pendek
Jarusan/PS : S1 Pendidikan Tata Busana
. Tanggal diumumkan : 18 Agustus 2017
No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS | SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 1100544403083 |AYU DEWANTI PRATAMASARI P ]S 148 | 429.30] 2.90 | Sangat Memuaskan 14
109544418778 |INGGIE NARISMA P JS | 148 | 476.00| 3.22| Sangat Memuaskan 16
3 1110544403149 |SRI SUPATMI P Jjs 148 | 482.00 3.26 | Sangat Memuaskan 12
4 1110544403153 |ISNANI FAISALINA P JS | 148 | 492.70( 3.33 | Sangat Memuaskan 12
5 1110544403164 |ELVA AMELLIYA P JS | 148 | 504.30( 3.41 | Sangat Memuaskan 12
6 (110544433006 |NOVIA LAILA MUFIDHA P 1S | 148 | 479.70| 3.24 | Sangat Memuaskan 12
7 1110544433011 |SUTILAH P Js 148 | 510.9G| 3.45| Sangat Memuaskan 12
8 (110544433036 |DESI MA'RIVATIKA p JS | 148 [ 482.00]| 3.26| Sangat Memuaskan 12
9 120544400001 |MAULYDA AGUSTINE P} IS 148 | 535.901! 3.62 Dengan Pujian 10
10| 120544400008 |ANDRIYAN KRISTIYONI P JS | 148 | 517.00| 3.49| Sangat Memuaskan 10
11 |120544433464 |LIA AGUSTINA P IN 49 1165.30| 3.37 | Sangat Memuaskan 10
12 (208544412014 |NOVIANTI P JS | 148 | 447.00] 3.02| Sangat Memuaskan 18
13 1208544421226 |WIWIK INDRAWATI P I35 148 429.BOi 2.90| Sangat Memuaskan 18
14 1209544421232 |RAHMASARI WICAKSANINGTYAS P JS | 148 [ 451.00| 3.05| Sangat Memuaskan 16
Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 14 orang * 1S = Jalur Skripsi 13 orang
* Dengan Pujian 1 orang * NS = Non Skripsi : 0 orang
* Sangat Memuaskan : 13 orang *IN = Input Non SMTA 4 | orang
* Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar 10 orang
* Laki-Laki : 0 orang * TA =Tugas Akhir : 0 orang
* Perempuan : 14 orang * Rata-rata IPK : 3,25

* Rata-rata Lama Studi

Malang, 15 Agustus 2017

Ketua Jurusan,

—

Dra. Esin Sifftawati, M.Pd
NIP. 1964080919%0012001




Fakultas Teknik

" DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

No. Surat : 18.8.18/UN32.5/KM/2017
~ Semester : 2016/2017 - Pendek
Jurusan/PS : D3 Tata Boga

Tanggal diumumkan

»®

: 18 Agustus 2017

No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS | SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 1120541331982 |DIAN ANGGUN WILUJENG P TA | 115 {340.70| 2.96| Sangat Memuaskan 10
2 1120541331992 |NITA WIJAYANTI P TA | 115 |347.00| 3.02| Sangat Memuaskan 10

130541508696 |BAGUS ADI SAPUTRO L TA | 116 [352.90| 3.04| Sangat Memuaskan 8
4 1130541508697 |OLLAF ADIMASSATRIO L TA | 115 |342.20| 2.98| Sangat Memuaskan
HANUGROHO
5 1140541504954 |BENZ BAGUS HERUATMAJA L TA | 112 [353.50| 3.16| Sangat Memuaskan 6
6 (140541506245 |NUR MALITASARI P TA | 112 |392.00| 3.50| Sangat Memuaskan 6
e/ | 140541506543 |DIANA NURAINI SULIANTO P TA | 112 [376.50 2.36| Sangat Memuaskan 6
8 1140541506561 [AULIA HAFIDHAH APRISTIA P TA | 112 |394.50| 3.52 Dengan Pujian 6
— 1 9 1140541506612 |ASWINDA NUPIKA P TA | 112 |366.90f 5.28| Sangat Memuaskan 6
ANDRYANINGRUM
10 |140541506726 |YUNI RAHMAWATI P TA | 112 [304.10| 2.72 Memuaskan 6
Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 10 orang * 1S = Jalur Skripsi 0 orang
* Dengan Pujian 1 orang * NS = Non Skripsi e orang
* Sangat Memuaskan : 8 orang *IN = Input Non SMTA 20 orang
* Memuaskan 1 orang * AM =Akta Mengajar : 0 orang
* Laki-Laki : 3 orang * TA =Tugas Akhir : 10 orang
* Perempuan . 7 orang * Rata-rata IPK 1315
* Rata-rata Lama Studi : 7.20
Malang, 18 Agustus 2017
Mengesahkan

Ketua Jurusan,

—

Dra. Esin Sintaw:ati, M.Pd
NIP. 196408091990012001




. Fakultas Teknik
DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM

_ No. Surat : 18.8.18/UN32.5/KM/2017
Semester : 2016/2017 - Pendek
Jurusan/PS : D3 Tata Busana
¥anggal diumumkan : 18 Agustus 2017
No. NIM NAMA MAHASISWA L/P | Stat.| SKS| SKSN | IPK PREDIKAT Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 i d 8 9 10
1 1140542505542 [ENDANG ANJARWATI P TA | 117 [ 410.60] 3.51 Dengan Pujian 6
.2 |140542505601 |SEPTIA RIA EVINA P TA | 117 |412.40, 3.52 Dengan Pujian 6
"3 (140542505808 DIAH CAMELIA ROSYIDAH P | TA | 117 |401.40| 3.43| Sangat Memuaskan 6
4 140542506008 |AGISTIANA MANDASARI SANTOSO | P TA | 117 | 383.30| 3.28| Sangat Memuaskan 6
5 140542506472 |ELSA WIDIANA P TA | 117 (422.60| 3.61 Dengan Pujian 6
6 140542506764 |WULIDAH NING TIASARI P TA | 117 [369.70( 3.16 | Sangat Memuaskan 6
Keterangan : * Jumiah Mahasiswa : 6 orang * 1S = Jalur Skripsi : 0 orang
* Dengan Pujian : 3 orang * NS = Non Skripsi :0 srang
= * Sangat Memuaskan . 3 orang * IN = Input Non SMTA .0 orang
* Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar : 0 orang
* Laki-Laki : 0 orang * TA =Tugas Akhir : 6 orang
* Perempuan : 6 orang * Rata-rata IPK : 3.42
. * Rata-rata Lama Studi : 6.00
Malang, 18 Agustus 2017

Mengesahkan

Ketua Jurusan,

_/fh,_.l‘
Dra. Esin Sintawati, M.Pd
NIP. 196408091990012001






